
 

UCHWAŁA Nr  LVI/343/2022 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1526 / oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm. /, 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000 złotych ( słownie : trzy 

miliony złotych ) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji obligacji komunalnych. 

 

§ 2. 

 

1. Kredyt zaciąga się na okres 15 lat tj. od 2023 do 2037, z karencją w spłacie kapitału do 

końca 2022 r. 

2. Spłata rat kapitałowych będzie kształtowała się następująco : 

2023 r – 200.000 złotych, 

2024 r – 200.000 złotych, 

2025 r – 200.000 złotych, 

2026 r – 200.000 złotych, 

2027 r – 200.000 złotych, 

2028 r – 200.000 złotych, 

2029 r – 200.000 złotych, 

2030 r – 200.000 złotych, 

2031 r – 200.000 złotych, 

2032 r – 200.000 złotych, 

2033 r – 200.000 złotych, 

2034 r – 200.000 złotych, 

2035 r – 200.000 złotych, 

2036 r – 200.000 złotych, 

2037 r – 200.000 złotych. 



 

§ 3. 

 

Zabezpieczenie i oprocentowanie kredytu wg warunków zapisanych w umowie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 23 września 2022 roku  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych  

( obligacji komunalnych ). 

Zgodnie z Uchwałą Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2022 rok Nr XLVI/285/2021 

Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2021 r planuje się zaciągnąć kredyt  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych 

obligacji komunalnych, który zostanie spłacony w latach 2023 – 2037 wraz z należnymi 

odsetkami. 

 


